
1 
 

 
           

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁY ZARZĄDU OKRĘGU MAZ. PZW 

z 19 lutego 2018 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 
 

 
 
 
 
 

UCHWAŁA Nr 33/Z.O./2018 
 

Zarządu Okręgu Maz. Polskiego Związku Wędkarskiego  
z dnia 19 lutego 2018 r. 

  
w sprawie zatwierdzenia bilansu Okręgu za 2017 r. oraz budżetu na 2018 r. 

 
 

 Na podstawie § 47 p. 6 i 7 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Zarząd Okręgu Mazowieckiego zatwierdza bilans za 2017 r. oraz  budżet na 2018 r. 
 

§ 2. 
Bilans za 2017 r. zamyka się kwotami: 
- suma bilansowa:                                            17.759.260, 15  zł 
- ujemny wynik finansowy (strata):                    -   135.887, 59  zł 
 
 Strata bilansowa będzie pokryta z funduszu statutowego. 
 

§ 3 
 

 
Budżet na 2018 r. w kwotach:          
Przychody                                                         19.845.000,- zł 
Koszty                                                               19.845.000,- zł 
Wynik finansowy                                                              0 zł 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
        SEKRETARZ  Z.O.                                                                                                 PREZES Z.O. 
 
 
        Cezary Wieczorek                                                                                              Zbigniew Bedyński 
 

 
 

 
 
 



3 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

UCHWAŁA NR 34/Z.O./2018 
 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego PZW z 19 lutego 2018 r. 
 
w sprawie zatwierdzenia preliminarza budżetowego Okręgu Mazowieckiego na 2018 rok. 
 

Działając na podstawie § 47 p 7 Statutu PZW Zarząd Okręgu Mazowieckiego PZW zatwierdza 

preliminarz budżetowy na 2018 r. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą od 01.01.2018 r. 

 

            Skarbnik Z.O.                                                                                             Prezes Z.O. 

 

         Waldemar Borowy                                                                                      Zbigniew Bedyński 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



4 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

UCHWAŁA NR 35/Z.O./2018 
 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego  

z 19 lutego 2018 r. 

w sprawie zatwierdzenia oceny działalności Kół Okręgu Mazowieckiego PZW za 2017 rok 
 

 Na podstawie § 47 p. 2), 10) i 19) Statutu PZW oraz na wniosek Prezydium Z.O. Maz. PZW Zarząd 

Okręgu zatwierdza protokół nr 2/V/2018 Komisji Oceny Działalności Kół z 01.02.2018 r. oraz tabelę punktową 

Oceny Działalności Kół, która stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

Wiceprezes ds. organizacyjnych i promocji                                                              Prezes Z.O. 

 

                Mirosław Konopka                                                                            Zbigniew Bedyński 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



5 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

UCHWAŁA NR 36/Z.O./2018 
 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego  

z 19 lutego 2018 r. 

w sprawie zatwierdzenia komisji weryfikującej pracę kół. 

 

Na podstawie § 47 p. 12) i 19) Statutu PZW Zarząd Okręgu Maz. PZW powołuje do przeprowadzenia 

weryfikacji pracy kół i stworzenia programu naprawczego dla najsłabiej działających kół komisję w składzie 

Kol. Kol.: 

1. Mirosław Konopka 

2. Cezary Wieczorek 

3. Jerzy Adamkiewicz 

4. Piotr Bojanek 

5. Wojciech Kamiński 

Termin zakończenia prac powołanej komisji wyznacza się na 30 września 2018 r. 

 
 

                      
 
        SEKRETARZ  Z.O.                                                                                                 PREZES Z.O. 
 
 
        Cezary Wieczorek                                                                                              Zbigniew Bedyński 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



6 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

UCHWAŁA NR 37/Z.O./2018 
 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego  

z 19 lutego 2018 r. 

w sprawie w zmiany w „Regulaminie rocznej oceny działalności kół”. 
 

Na podstawie § 47 p. 2), 10), 19) Statutu PZW Zarząd Okręgu Maz. PZW ustala dopisanie                         

w „Regulaminie rocznej oceny działalności Kół” – załącznik do Uchwały Nr 147/Z.O./2016 r. z 24 października 

2016 r. punktu 12. o brzmieniu: 

12. Koła, które wypracowały 60 punktów w ocenie działalności mogą być wyróżnione za swoją pracę                      

przez Zarząd Okręgu na wniosek Prezydium Z.O. dyplomem uznania. 

 
 
 
 
 
 
 
 

Wiceprezes ds. organizacyjnych i promocji                                                              Prezes Z.O. 

 

                Mirosław Konopka                                                                            Zbigniew Bedyński 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 



7 
 

 
 
 

UCHWAŁA Nr 38/Z.O./2018 
 

Zarządu Okręgu  Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego 

  z 19 lutego 2018 r. 

w sprawie zatwierdzenia uchwał Prezydium Zarządu Okręgu Maz. PZW. 
 
 Na podstawie § 48 p. 2 Statutu PZW Zarząd Okręgu Maz. PZW zatwierdza uchwały 

Prezydium Z.O, które podlegają przedłożeniu Zarządowi Okręgu. 

Uchwała Nr 17/2017 

 Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego z 27 listopada 

2017 r.  w sprawie zakupu internetowego serwisu INFORLEX.PL. 

 Na podstawie § 47 p. 10) Statutu PZW oraz na wniosek Działu Księgowości Prezydium Z.O. Maz. 

PZW wyraża zgodę na zakup serwisu INFORLEX.PL, który będzie służył pracownikom biura w dostępie                      

do przepisów podatkowych i interaktywnych druków skarbowych. Środki w wys. 2.5 tys. zł na zakup serwisu 

zostaną przeznaczone z funduszu statutowego. 

Uchwała Nr 18/2017 

 Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego z 18 grudnia  

2017 r.  w sprawie zatwierdzenia „Kalendarza imprez sportowych Okręgu na 2018 r. 

 Na podstawie § 47 p. 16) Statutu PZW oraz na wniosek Okręgowego Kapitanatu Sportowego 

Prezydium Zarządu Okręgu zatwierdza „Kalendarz imprez sportowych na 2018 r.” (w załączeniu). 

Uchwała Nr 19/2017 

 Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego                                           

z 18 grudnia  2017 r.  w sprawie ustalenia wysokości składki członkowskiej – wpisowe członka 

uczestnika na 2018 r. 

 Na podstawie § 47 p. 19) Statutu PZW oraz Uchwały Nr 8/XI/2017 Prezydium ZG PZW (w sprawie 

ustalenia składki członkowskiej z 4 listopada 2017 r.) Prezydium Z.O. Maz. PZW ustala składkę członkowską – 

wpisowe członka uczestnika na 2018 r. na poziomie 2017 r. tj. w wysokości 12 zł. 

Uchwała Nr 20/2017 

 Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego                                           

z 18 grudnia  2017 r.  w sprawie rozłożenia zadłużenia skarbnika Koła Nr 22 Zegrze Południowe. 

 Na podstawie § 47 p. 20) Statutu PZW Prezydium Z.O. Maz. PZW ustala rozłożenie spłaty 

zobowiązań Kol. J. Piątkowskiego – skarbnika Koła Nr 22 Zegrze następująco: 

- wobec Koła kwota 10.389,45 zł (na dzień 30 listopada 2017 r.) zostanie spłacona do 31.03.2018 r. 

- wobec Okręgu kwota 34.015,57 zł (na dzień 30 listopada 2017 r.) zostanie spłacona w 24 ratach, 23 raty 

płatne do ostatniego dnia miesiąca w wys. 1.000 zł od lipca 2018 r. (zmiana Z.O.), rata 24 płatna do ostatniego 

dnia kolejnego miesiąca pokryje pozostałą kwotę zobowiązania. 



8 
 

UCHWAŁA Nr 21/2017 

 Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego z 18 grudnia  

2017 r. w sprawie wykonania robót ziemnych w Ośrodku Zarybieniowym Świesz. 

Na podstawie § 47 p. 15) Statutu PZW Zarząd Okręgu Maz. PZW oraz na wniosek Działu 

Zagospodarowania Wód Prezydium Zarządu Okręgu Maz. PZW ustala przeznaczenie kwoty 26 tys. zł                         

ze środków statutowych na wykonanie robót remontowych polegających na usunięciu nadmiernego zamulenia 

ze stawów z wywiezieniem urobku. Prace mają na celu usprawnienia odłowu materiału zarybieniowego 

poprzez umożliwienie szybszego zrzutu wody. 

UCHWAŁA Nr 22/2017 

Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego z 18 grudnia  

2017 r. w sprawie powołania Kadry Okręgu Mazowieckiego PZW w 2018 r. 

 Na podstawie § p. 16) Statutu PZW Prezydium Z.O. Maz. PZW powołuje „Kadrę Okręgu  

Mazowieckiego PZW w 2018 r.” w dyscyplinach: spławikowej, spinningowej, muchowej, morskiej, podlodowej, 

rzutowej (w załączeniu). 

UCHWAŁA Nr 23/2017 

 Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego z 18 grudnia  

2017 r. w sprawie zatwierdzenia zmian komisji egzaminacyjnych kół. 

 Na podstawie § 47 p. 30) Statutu PZW oraz na wnioski kół: Prezydium Z.O. Maz. PZW zatwierdza 

zmiany w komisjach egzaminacyjnych kół:  

Zmiany w wykazie osobowym komisji egzaminacyjnej  do przeprowadzania egzaminów na kartę 
wędkarską  18.12.2017 r. 
 
Koło Nr 8 Warszawa Wilanów 
 
Wykreśla się: Andrzej Czapiński 
 
Koło Nr 13 Legionowo 
 
Wykreśla się: Marek Antoszkiewicz 
Dopisuje się: Aneta Figiel-Bondarenko, Jerzy Grodek, Robert Drywulski 
 
 
Koło Nr 16 Otwock 
 
Wykreśla się: Marcin Pabian, Jerzy Rogowski, Tomasz Wiśnioch 
Dopisuje się: Andrzej Gogolewski, Krzysztof Iwańśki, Jan Nowicki 
 
Koło Nr 22 Zegrze Południowe 
 
Wykreśla się: Waldemar Róg, Tomasz Popielarski, Józef Pogorzelski 
Dopisuje się: Jarosław Antonowicz, Katarzyna Antonowicz, Maciej Grzybowski 
 
Koło Nr 24 Pomiechówek 
 
Wykreśla się: Jacek Szafrański 
Dopisuje się: Jacek Makowski 



9 
 

 
Miejsce i termin przeprowadzania egzaminów: Zakład Ubezpieczeń, ul. Modlińska 7, 05-180 Pomiechówek 
                                                                           poniedziałek-piątek godz. 9.00-17.00 
 
Koło Nr 90 Gocław 
 
Wykreśla się: Władysław Rudnik 
 
 
Koło Nr 120 Miejskie „Kasztelan” 
 
Miejsce i termin przeprowadzania egzaminów: ul. Piastowska 40, 09-200 Sierpc. 
 
UCHWAŁA Nr 24/2017 

 Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego z 18 grudnia  

2017 r. w sprawie zmiany w składzie Komisji Inwestycyjno – Schroniskowej. 

 Na podstawie § 47 p. 12) Statutu PZW oraz na wniosek Koła Nr 24 w Pomiechówku Prezydium 

Zarządu Okręgu Maz. PZW powołuje do składu Komisji Inwestycyjno – Schroniskowej Kol. Jakuba 

Betlińskiego w miejsce zmarłego Kol. J. Szafrańskiego z Koła Nr 24 w Pomiechówku. 

UCHWAŁA Nr 25/2017 

 Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego z 18 grudnia  

2017 r. w sprawie nadania odznaki „Wzorowy Młody Wędkarz” 

 Na podstawie § 47 p. 11) Statutu PZW oraz na wniosek koła Nr 29 w Kobyłce, koła Nr 36 „BOLT”                   

i koła 31 „Okoń” Prezydium Z.O. Maz. PZW nadaje odznaki ‘Wzorowy Młody Wędkarz” Kolegom: 

 - Jakub Nowakowski – koło nr 29 w Kobyłce, 

 - Maciej Henrykowski – koło Nr 36 „BOLT” 

 - Jakub Kubaszewski – koło Nr 36 „BOLT” 

 - Maja Kubaszewska – koło Nr 36 „BOLT” 

 - Nikola Ostrowska – koło Nr 36 „BOLT” 

 - Filip Surdyka – koło Nr 31 „OKOŃ”. 

 
UCHWAŁA Nr 26/2017 

Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego z 18 grudnia  

2017 r. w sprawie dodatkowego dofinansowania prac dotyczących odmulenia i konserwacji stawu                     

w Koźle. 

          Na podstawie § 47 p. 15) Statutu PZW oraz na wniosek Koła Nr 85 w Kolnie Prezydium Zarządu Okręgu 

Maz. PZW wyraża zgodę na wydatkowanie dodatkowo  kwoty 3 tys. zł ze funduszu statutowego na odmulenie 

stawu w Koźle oraz wyrównanie linii brzegowej i wykonanie tzw. głęboczka. 

 
 
 



10 
 

UCHWAŁA Nr 27/2017 
 Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego z 18 grudnia  

2017 r. w sprawie wprowadzenia wymiaru ochronnego okonia w zawodach sportowych rozgrywanych 

w Okręgu Mazowieckim. 

 Na podstawie § 47 p. 16) Statutu PZW oraz na wniosek Okręgowego Kapitanatu Sportowego 

Prezydium Z.O. Maz. wprowadza wymiar ochronny okonia do 15 cm na zawodach sportowych rozgrywanych     

w Okręgu Mazowieckim (nie dotyczy zawodów w dyscyplinie spinningowej). 

 
UCHWAŁA Nr 28/2018 
 Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego z 8 stycznia       

2018 r. w sprawie zatwierdzenia wstępnej oceny działalności kół. 

 Na podstawie § 47 p. 19) Statutu PZW oraz na wniosek Komisji ds. Oceny Działalności Kół Prezydium 

Z.O. zatwierdza wstępnie ocenę działalności kół uwzględniając 40 % odpis dla kół byłego Okręgu PZW                       

w Łodzi.  

Ostateczne zatwierdzenie przez Zarząd Okręgu odpisów punktowych dla kół nastąpi po rozpatrzeniu 

odwołań kół. 

UCHWAŁA Nr 29/2018 

Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego                                              

z 08.01.2018 r. w sprawie wydanych zezwoleń wraz z hologramami bez wykupienia składek 

członkowskich okręgowych na wędkowanie w wodach Okręgu Maz. PZW w 2017 r. oraz uszkodzonych 

hologramów objętych protokółem likwidacyjnym podpisanym przez Okręgową Komisję Rewizyjną. 

Na podstawie § 47 p. 10)  Statutu PZW Prezydium Z.O. Maz. zatwierdza: 

1. wydanie nieodpłatne zezwoleń wraz z hologramami bez wykupionych składek członkowskich dla: 

- członków honorowych PZW – 27 szt., 

- członków uczestników spoza Okręgu Maz. PZW – 62 szt., 

- członków PZW, którzy utracili zezwolenie po wcześniejszym ich wydaniu – 156 szt., 

- strażników PSR (jako wzór) – 40 szt., 

RAZEM: 285 szt. 

2. protokół likwidacyjny obejmuje: 

- uszkodzone hologramy – 759 szt., 

Niniejsza uchwała zostanie przekazana do biura Zarządu Głównego PZW wraz z rozliczeniem znaków. 

 

 

 

 

 



11 
 

UCHWAŁA Nr 30/2018 

Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego z 08.01.2018 r.                

w sprawie zatwierdzenia wyboru podmiotu do przeprowadzenia badania finansowego Okręgu Maz. 

PZW za 2017 r. 

Na podstawie § 47 p. 10) i 19) Statutu PZW oraz w związku z wycofaniem się firmy FINCONSULT 

Marek Fuszera z siedzibą w Warszawie ul. Glogera 2 lok. 26 Prezydium Zarządu Okręgu Maz. PZW ustala,                         

że badanie i ocenę sprawozdania finansowego Okręgu za 2017 r. i 2018 r. wykona firma KONSULT 

AUDYTOR Beata Pietraszko.  

W związku z powyższym w Uchwale Nr 32/Z.O./2017 z 20 listopada 2017 r. Zarząd Okręg dokonuje 

zmiany wyboru podmiotu do przeprowadzenia badania finansowego z firmy FINCONSULT na firmę KONSULT 

AUDYTOR Beata Pietraszko, Kancelaria Biegłego Rewidenta ul. Przanowskiego 4/35, 01 – 457 Warszawa. 

UCHWAŁA Nr 31/2018 

Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego z 08.01.2018 r.                

w sprawie przydzielenie wód pod opiekę Kołom PZW dawnego Okręgu PZW w Łodzi. 

Na podstawie § 47 p.15) Statutu PZW oraz na wniosek Komisji ds. Zagospodarowania i Ochrony Wód 

Prezydium Z.O. przydziela wody pod opiekę kołom zgodnie z poniższym podziałem: 

1. Koło PZW nr 130 w Zgierzu – kompleks stawów „Krzywie” (wł. PZW) oraz staw miejski w Parku                         

w Zgierzu (obw. rybacki rz Bzura nr 1). 

2. Koło PZW nr 139 w Pabianicach – staw w gminie Dobroń (dzierżawa). 

3. Koło PZW nr 136 przy KWP w Łodzi – stawy na rzece Sokołówka w Łodzi (ob. rybacki rz. Bzura nr 1). 

4. Koło PZW nr 131 przy S.M. Tow. Lokator – Stawy Stefańskiego i Staw Jana (pod warunkiem 

podpisania umowy użytkowania rybackiego obwodu rz. Ner nr 1). 

5. Koło PZW nr 140 Widzew Wschód – staw przy ul. Przędzalniczej (pod warunkiem – jw.) 

6. Koło PZW nr 134 przy Urz. Woj. w Łodzi – zbiornik w Zgierzu (pod warunkiem przedłużenia 

dzierżawy). 

UCHWAŁA Nr 32/2018 

Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego z 08.01.2018 r.               

w sprawie sprzedaży przyczep kempingowych. 

Na podstawie § 47 p. 19) Statutu PZW oraz na wniosek Pana S. Stefaniaka pracownika Okręgu 

Prezydium Zarządu Okręgu Maz. PZW postanawia zbyć przyczepy kempingowe: 

 o numerze rejestracyjnym WY 171AH za kwotę 500 zł 

 o numerze rejestracyjnym WY 050AG za kwotę 2.000 zł 

 



12 
 

UCHWAŁA Nr 33/2018 

Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego z 08.01.2018 r.               

w sprawie zarejestrowania Klubu Sportowego. 

Na podstawie § 47 p. 16) Statutu PZW oraz na wniosek Okręgowego Kapitanatu Sportowego  

Prezydium Zarządu Okręgu Maz. PZW wyraża zgodę na zarejestrowanie w ewidencji Okręgu Maz. PZW 

Klubu Sportowego ZIMPIO FISHING TEAM z siedzibą 05 – 110 Rajszew ul. Jaśminowa 4. Klub będzie opierał 

swoją działalność na samofinansowaniu.  

UCHWAŁA Nr 34/2018 

 Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego z 05.02.2018 r.               

w sprawie zasad finansowania stanic i schronisk wędkarskich zarządzanych przez jednostki 

organizacyjne Okręgu Mazowieckiego PZW. 

 Na podstawie § 7 pkt. 10), § 47 pkt. 10), 19), 22) Statutu PZW, ustawy o podatku dochodowym od 

osób prawnych z dnia 15 lutego 1992 r. oraz zgodnie z załącznikiem do Uchwały Nr 9/XI/ 2017 Prezydium ZG 

PZW (§ 3 ust. 1 pkt. 3 ) zatwierdzonej Uchwałą ZG PZW Uchwałą Nr 2/XII/2017 16 grudnia 2017 r.  Prezydium 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego PZW ustala co następuje: 

Pokrycie ewentualnych strat finansowych powstałych w prowadzonych przez jednostki organizacyjne Okręgu 

w stanicach i schroniskach wędkarskich może być realizowane ze środków statutowych będących                            

w posiadaniu tychże jednostek. Warunkiem niezbędnym będzie uiszczenie podatku dochodowego                           

od wydatkowanej kwoty oraz każdorazowo zatwierdzenia uchwałą Zarządu Okręgu.      

UCHWAŁA Nr 35/2018 

Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego z 05.02.2018 r.               

w sprawie  pomocy w walce z chorobą syna Wójta Gminy Szczytno Sławomira Wojciechowskiego. 

Na podstawie § 47 pkt. 1) Statutu PZW Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego PZW wyraża 

zgodę na wsparcie finansowe Karola Wojciechowskiego w wysokości 2,5 tys. zł w walce z chorobą poprzez 

wpłatę wymienionej kwoty na konto Fundacji Onkologicznej ALIVIA.  

UCHWAŁA Nr 36/2018 

Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego z 05.02.2018 r.                 

w sprawie zatwierdzenia zmian w Komisjach Egzaminacyjnych 

Na podstawie § 47 p. 30) Statutu PZW oraz na wnioski Kół Prezydium Z.O. Maz. PZW powołuje 

komisje egzaminacyjne na Kartę Wędkarską: 

Koło Nr 12 Konstancin Jeziorna 
 
Dopisuje się: Ludwik Glejzer, Wojciech Siniłło 
 
Koło Nr 14 Marki 
 
Wykreśla się: Edward Różański, Marek Kostrzewa 
Dopisuje się: Joanna Piotrowska 
 
Sekcja Brwinów przy Kole  Nr 41 WRD KSP 



13 
 

 
Wykreśla się: Andrzej Tułodziecki 
Dopisuje się: Bogdan Milewski 
 
Koło Nr 109 „METALURG” Kutno 
 
Wykreśla się: Wojciech Jadczak, Jerzy Piątek, Wiesław Urbańczyk 
Dopisuje się: Szymon Błaszczyk, Aleksander Rzeźnik, Zbigniew Gralewski 
 
UCHWAŁA Nr 37/2018 

Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego z 05.02.2018 r.                     

w sprawie nadania odznaki „Wzorowy Młody Wędkarz”. 

 Na podstawie § 47 p. 11 Statutu PZW Prezydium Z.O. Maz. oraz na wniosek Kola Nr 3 Warszawa 

Mokotów nadaje odznakę „Wzorowy Młody Wędkarz” członkom uczestnikom: 

1. Franciszkowi Grzędzińskiemu 

2. Idze Perkowskiej 

3. Stanisławowi Maciejewskiemu 

którzy biorą czynny udział w zawodach kołowych jak i Okręgowych, Olimpiadach Młodzieżowych, 

Mistrzostwach Szkółek oraz konkursach plastycznych organizowanych przez Okręg. 

 

UCHWAŁA Nr 38/2018 

Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego z 05.02.2018 r.                    

w sprawie wykonania zaleceń pokontrolnych Urzędu Marszałkowskiego. 

Na podstawie § 47 p. 15) Statutu PZW oraz na wniosek Działu Zagospodarowania i Ochrony Wód                   

w związku z zaleceniami pokontrolnymi Urzędu Marszałkowskiego Prezydium Z.O. Maz. PZW wyraża zgodę 

na użycie narzędzi ciągnionych (przywłoki) na Zbiorniku Zegrzyńskim. Odłów wykonany będzie w zależności 

od warunków atmosferycznych w miesiącach luty/marzec. Celem odłowu jest ograniczenie populacji 

eutrofizujących ryb karpiowatych. 

 

 

        SEKRETARZ  Z.O.                                                                                                 PREZES Z.O. 
 
 
        Cezary Wieczorek                                                                                              Zbigniew Bedyński 
 

 
 

 

 

 

 

 



14 
 

 

UCHWAŁA Nr 39 /Z.O./2018 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego z 19 lutego 2018 r. 

w sprawie rozprowadzania znaków składek członkowskich w jednostkach organizacyjnych Okręgu. 

Na podstawie § 47 ust. 19 Statutu PZW oraz na wniosek Komisji Organizacyjnej Zarząd Okręgu 

Mazowieckiego ustala co następuje: 

 1. Koła dzielnicowe 

 - sprzedaż znaków w kasie sekretariatu kół przy ul. Twardej 42, 
 - w siedzibie koła, 
 - u skarbnika (jeżeli mieszka na terenie dzielnicy, w której działa koło), 
 - w maksimum dwóch wybranych punktach działających na terenie dzielnicy, w której działa koło. 

 

       2. Koła warszawskie 

           - sprzedaż znaków w siedzibie koła, 
 - u skarbnika (jeżeli mieszka na terenie dzielnicy, w której działa koło), 
 - w maksimum dwóch wybranych punktach działających na terenie dzielnicy, w której działa koło. 
 

       3. Koła miejskie i pozostałe 

           - sprzedaż znaków w siedzibie koła, 
 - u skarbnika (jeżeli mieszka na terenie miasta, w którym działa koło), 
 - w maksimum dwóch wybranych punktach działających na terenie miasta, w którym działa koło. 
 

W przypadku kiedy liczba punktów nie zabezpieczy możliwości sprzedaży w określonej powyżej liczbie, 
powinien nastąpić w miarę sprawiedliwy podział (w jednym punkcie mogą być sprzedawane znaki jednego 
koła). 
 

Wszystkie koła powinny złożyć do 15 grudnia każdego roku wykaz adresów, pod którymi będzie odbywać się 
sprzedaż znaków danego koła. Punkty, w których są sprzedawane znaki muszą posiadać w widocznym 
miejscu tablice informacyjną, że w tym sklepie są sprzedawane znaki koła nr …………. 
 

Zabrania się sprzedaży w innych miejscach niż podane przez koła, sprzedaży z samochodów, stolików i tym 
podobnej. Zabrania się również przyjmowania kart w celu sprzedaży znaków. W przypadku kiedy koło nie 
zastosuje się do zasad i zostanie to udowodnione (przejęcie członków innego koła) kwota odpisu na koło 
powinna być pomniejszona i przekazana kołu, z którego są ci członkowie, bądź pozostawać w dyspozycji 
Okręgu. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
  
Traci moc uchwała Nr 17/Z.O./2013 z dnia 04.11.2013 r. 

 

 

        SEKRETARZ  Z.O.                                                                                                 PREZES Z.O. 
 
 
        Cezary Wieczorek                                                                                              Zbigniew Bedyński 
 



15 
 

 

 

 

 

 

 

 

Uchwała Nr 40/Z.O./2018 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego z  19 lutego 2018 r.                                 

w sprawie diet dla członków PZW pełniących funkcje społeczne we władzach i organach statutowych 

Okręgu Mazowieckiego PZW. 

 Na podstawie § 47 pkt. 10) Statutu PZW, oraz Uchwały XXXI Krajowego Zjazdu Delegatów PZW                       

z 21.10.2017 r Zarząd Okręgu PZW uchwala, co następuje: 

Dokonuje się zmiany w załączniku nr 1 poz. 3  (Uchwała Nr 3/Z.O./2017 z 26 czerwca 2017 r.)  

członek zarządu  „2 diety za każde posiedzenie Z.O.” na „ 3 diety za każde posiedzenie Z.O.”). Pozostałe 

punkty pozostają bez zmian. 

Uchwała wchodzi w życie od 1 stycznia 2018 roku. 

 

              Skarbnik Z.O.                                                                                             Prezes Z.O. 

 

         Waldemar Borowy                                                                                      Zbigniew Bedyński 

         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



16 
 

 

 

Uchwała Nr 41/Z.O./ 2018 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego z  19 lutego 2018 r.                                 

w sprawie  w sprawie  weryfikacji sędziów w dyscyplinach wędkarskich. 
 Na podstawie § 47 p. 16) Statutu PZW oraz na wniosek Okręgowego Kapitanatu Sportowego Zarząd 

Okręgu Maz. PZW ustala co następuje: 

1.  Do klasy podstawowej  z klasy okręgowej zostają obniżone licencje niżej wymienionym sędziom: 

1) KRUCIŃSKI Tomasz   – koło nr 9 
2) OLCZAK Daniel Grzegorz   – koło nr 9 
3) HERMAN Marcin   – koło nr 81 
4) DERUŚ Stanisław   – koło nr 104 
5) WŁODARCZYK Paweł  – koło nr 110 
6) TOMCZAK Marek   – koło nr 110 
7) STEC Mariusz   – koło nr 117 
8) BUCZKOWSKI Tadeusz  – koło nr 126 
9) WŁODARCZYK Stanisław  – koło nr 127 
10) PODKOMORZY Henryk  – koło nr 127 
11) NOWACKI Stanisław  – koło nr 128 

2. Pozbawieni zostają licencji sędziowskich klasy podstawowej w dyscyplinach wędkarskich niżej 
wymieni koledzy: 
1) ZAJĄCZEK Stanisław  – koło nr 2 
2) GRODEK Jerzy   – koło nr 13 
3) JACKIEWICZ Mariusz  – koło nr 38 
4) GÓRACZYŃSKI Jacek  – koło nr 41 
5) LASZUK Michał   – koło nr 48 
6) PAZIK Piotr   – koło nr 64 
7) GODLEWSKI Grzegorz  – koło nr 81 
8) ŁASZCZYK Mariusz  – koło nr 100 
9) JANOWSKI Janusz  – koło nr 104 
10) BORKOWSKI Marcin  – koło nr 106 
11) MICHALAK Krzysztof  – koło nr 109 
12) PERCZYŃSKI Sławomir  – koło nr 115 
13) ZABOROWSKI Józef  – koło nr 125 
14) BOHEŃSKI Mirosław  – koło nr 126 
15) WITOMSKI Marek   – koło nr 127 

UZASADNIENIE: 
W związku z tym, że osoby umieszczone na liście zostały poinformowane o obowiązku przystąpienia do egzaminu weryfikującego                              

w terminie od 12 do 14 stycznia 2018 r. (w trakcie sesji egzaminacyjnej dla chętnych kandydatów na sędziów w dyscyplinach wędkarskich) i żadna 
z nich nie zgłosiła usprawiedliwienia swojej nieobecności, Z.O na wniosek OKS uznaje, że osoby te egzaminu nie zaliczyły i ponoszą konsekwencje 
określone w „Zasadach organizacji sportu wędkarskiego – część II.1. Sprawy sędziowskie”. 

 

Wiceprezes ds. sportu i młodzieży                                                                         Prezes Z.O. 

 

        Wojciech Szubierajski                                                                              Zbigniew Bedyński 

 
 
 
 



17 
 

 
 

UCHWAŁA Nr 42/Z.O./2018 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego z 19.02.2018 r.  

w sprawie zatwierdzenia diet dla działaczy funkcyjnych w kołach. 

Na podstawie Uchwały XXXI KZD PZW Zarząd Okręgu Maz. PZW zatwierdza uchwały Kół PZW 

dotyczące diet dla działaczy funkcyjnych: 

 

1.    Koło Nr  1 Warszawa Śródmieście  - uchwała Zarządu Koła Nr 13/2018 

2.  Koło Nr    2 Warszawa Żoliborz - uchwała Zarządu Koła Nr 2 /2018 

3.  Koło Nr    3 Warszawa Mokotów - uchwała Zarządu Koła Nr /2018 

4.  Koło Nr    4 Warszawa Praga Południe - uchwała Zarządu Koła Nr 1/2018 

5.  Koło Nr    5 Warszawa Praga Północ - uchwała Zarządu Koła Nr 18/2018 

6.  Koło Nr    6 Warszawa Wola - uchwała Zarządu Koła Nr 1/2018 

7.  Koło Nr    7 Warszawa Ochota - uchwała Zarządu Koła Nr 3/2018 

8.  Koło Nr    8 Warszawa Wilanów - uchwała Zarządu Koła Nr 8/2018 

9.  Koło Nr    9 Błonie - uchwała Zarządu Koła Nr 26/2018 

10.  Koło Nr  10 Góra Kalwaria - uchwała Zarządu Koła Nr 1/2018 

11.  Koło Nr  11 Grodzisk Mazowiecki - uchwała Zarządu Koła Nr2/2018 

12.  Koło Nr  12 Konstancin Jeziorna - uchwała Zarządu Koła Nr 2/2018 

13.  Koło Nr  13 Legionowo - uchwała Zarządu Koła Nr 1/2018 

14.  Koło Nr  14 Marki - uchwała Zarządu Koła Nr 13/2018 

15.  Koło Nr  15 Nowy Dwór Mazowiecki - uchwała Zarządu Koła Nr 5/2018 

16.  Koło Nr  16 Otwock - uchwała Zarządu Koła Nr 16/2017 

17.  Koło Nr  17 Piaseczno - uchwała Zarządu Koła Nr 1/2018 

18.  Koło Nr  18 Pruszków - uchwała Zarządu Koła Nr 20/2017 

19.  Koło Nr  19 Radzymin - uchwała Zarządu Koła Nr 7/2017 

20.  Koło Nr  20 Serock - uchwała Zarządu Koła Nr 1/2018 

21.  Koło Nr  21 Wołomin - uchwała Zarządu Koła Nr 2/2018 

22.  Koło Nr  22 Zegrze Południowe - uchwała Zarządu Koła Nr 1/2018 

23.  Koło Nr  23 Zielonka - uchwała Zarządu Koła Nr 1/2018 

24.  Koło Nr  24 Pomiechówek - uchwała Zarządu Koła Nr 1/2018 

25.  Koło Nr  25 Karczew - uchwała Zarządu Koła Nr 3/2017 

26.  Koło Nr  26 Józefów - uchwała Zarządu Koła Nr 1/2018 

27.  Koło Nr  28 Warszawa Ursynów - uchwała Zarządu Koła Nr 1/1/2018 

28.  Koło Nr  29 Kobyłka - uchwała Zarządu Koła Nr 3/2017 

29.  Koło Nr  30 Białobrzegi - uchwała Zarządu Koła Nr 1/2018 

30.  Koło Nr  31 KG Policji „Okoń” - uchwała Zarządu Koła Nr /2018 



18 
 

31.  Koło Nr  32 przy Sztab Gen. WP      - uchwała Zarządu Koła Nr 2/2018 

32.  Koło Nr  33 AON Rembertów - uchwała Zarządu Koła Nr /2017 

33.  Koło Nr  34 Komorowo przy Klubie Garn. - uchwała Zarządu Koła Nr 1/2018 

34.  Koło Nr  35 W-wa Bemowo - uchwała Zarządu Koła Nr 1/2018 

35.  Koło Nr  36 Maków Maz. Bolt - uchwała Zarządu Koła Nr 2/2018 

36.  Koło Nr  37 Zegrze przy CSŁiL - uchwała Zarządu Koła Nr /2018 

37.  Koło Nr  38 Ostrołęka „Narew” - uchwała Zarządu Koła Nr 1/2018 

38.  Koło Nr  39 Warszawa Białołęka - uchwała Zarządu Koła Nr 1/2018 

39.  Koło Nr  40 Myszyniec - uchwała Zarządu Koła Nr 1/2018 

40.  Koło Nr  41 WRD KS Policji - uchwała Zarządu Koła Nr 2/2018 

41.  Koło Nr  42 Czyżew  - uchwała Zarządu Koła Nr 1/2018 

42.  Koło Nr  43 JW Koszykowa - uchwała Zarządu Koła Nr /2018 

43.  Koło Nr  45 przy OSP w Cisiu - uchwała Zarządu Koła Nr 1/2018 

44.  Koło Nr  46 Sulejówek - uchwała Zarządu Koła Nr /2018 

45.  Koło Nr  48 Koło przy KG Legionowo - uchwała Zarządu Koła Nr 1/2017 

46.  Koło Nr  49 JW Kazuń Nowy - uchwała Zarządu Koła Nr 1/2018 

47.  Koło Nr  50 Metro Warszawskie Sp. Z o.o. - uchwała Zarządu Koła Nr 1/2018 

48.  Koło Nr  51 Kolejarz       - uchwała Zarządu Koła Nr 1/2018 

49.  Koło Nr  52 Iłów - uchwała Zarządu Koła Nr 1/2018 

50.  Koło Nr  53 Koło przy Min. Sprawiedliwości - uchwała Zarządu Koła Nr 1/2018 

51.  Koło Nr  54 Wyszogród „Sum” - uchwała Zarządu Koła Nr 1/2018 

52.  Koło Nr  55 Czerwińsk „Certa” - uchwała Zarządu Koła Nr 1/2018 

53.  Koło Nr  56 MZK - uchwała Zarządu Koła Nr 1/2018 

54.  Koło Nr  58 Warszawa Targówek - uchwała Zarządu Koła Nr /2018 

55.  Koło Nr  59 Koło przy Dowództwie Garnizonu - uchwała Zarządu Koła Nr 1/2018 

56.  Koło Nr  60 Ostrołęka „Kiełbik” - uchwała Zarządu Koła Nr 1/2018 

57.  Koło Nr  61 Ząbki - uchwała Zarządu Koła Nr 2/2018 

58.  Koło Nr  62  „Potok” - uchwała Zarządu Koła Nr 1/2018 

59.  Koło Nr  63 Różan - uchwała Zarządu Koła Nr 1/2018 

60.  Koło Nr  64 Ostrów Mazowiecka - uchwała Zarządu Koła Nr 7/2017 

61.  Koło Nr  65  Małkinia - uchwała Zarządu Koła Nr 2/2018 

62.  Koło Nr  66 Przasnysz Miasto - uchwała Zarządu Koła Nr 1/2018 

63.  Koło Nr  67 „POLMO” Łomianki - uchwała Zarządu Koła Nr 2/2017 

64.  Koło Nr  68 Chorzele - uchwała Zarządu Koła Nr 1/2018 

65.  Koło Nr  69 Maków Maz. Miasto - uchwała Zarządu Koła Nr 2/2018 

66.  Koło Nr  70 Przasnysz przy Klubie Garn. - uchwała Zarządu Koła Nr 5/2018 

67.  Koło Nr  72 Ostrołęka „Energopap” - uchwała Zarządu Koła Nr 7/2017 

68.  Koło Nr  73 Szczytno ‘Odrodzenie” - uchwała Zarządu Koła Nr 6/2018 



19 
 

69.  Koło Nr  74 Szczytno Miasto - uchwała Zarządu Koła Nr 6/2017 

70.  Koło Nr 75 Ożarów Mazowiecki - uchwała Zarządu Koła Nr 5/2018 

71.  Koło Nr  78 Koło Zakładowe PZW (MPT) - uchwała Zarządu Koła Nr 1/2018 

72.  Koło Nr  79 Warszawa Ursus - uchwała Zarządu Koła Nr 25/2017 

73.  Koło Nr  80  Łomża - uchwała Zarządu Koła Nr 1/2018 

74.  Koło Nr  81 Szepietowo - uchwała Zarządu Koła Nr 2/2018 

75.  Koło Nr  83 Grajewo - uchwała Zarządu Koła Nr 1/2018 

76.  Koło Nr  84 Tłuszcz - uchwała Zarządu Koła Nr 1/2018 

77.  Koło Nr  85  Kolno - uchwała Zarządu Koła Nr 1/2018 

78.  Koło Nr  86 Wysokie Mazowieckie - uchwała Zarządu Koła Nr 2/2018 

79.  Koło Nr  87 Ciechanowiec - uchwała Zarządu Koła Nr /2018 

80.  Koło Nr  88 Wyszków Miasto - uchwała Zarządu Koła Nr 1/2018 

81.  Koło Nr  90 Warszawa Gocław - uchwała Zarządu Koła Nr 1/2018 

82.  Koło Nr  91 Huta Warszawa - uchwała Zarządu Koła Nr 3/2018 

83.  Koło Nr  94 Okuniew               - uchwała Zarządu Koła Nr 2/2018 

84.  Koło Nr  96 Celestynów - uchwała Zarządu Koła Nr 1/2018 

85.  Koło Nr  97 Koło przy Inst.Chemii Przemysł. - uchwała Zarządu Koła Nr 3/2018 

86.  Koło Nr  99  Kopana - uchwała Zarządu Koła Nr 1/2018 

87.  Koło Nr  100 BISTYP - uchwała Zarządu Koła Nr 1/2018 

88.  Koło Nr  102 Aleksandrów Kujawski - uchwała Zarządu Koła Nr 1/2018 

  92. Koło Nr  105 Dobrzyń n/W - uchwała Zarządu Koła Nr 1/2018 

  93. Koło Nr  106 „ESOX” Gąbin - uchwała Zarządu Koła Nr 2/2018 

  94. Koło Nr  107 „ELGO” Gostynin - uchwała Zarządu Koła Nr 1/2018 

  95. Koło Nr  108 „Miejskie” Gostynin - uchwała Zarządu Koła Nr 1/2018 

  96. Koło Nr  109 „Metalurg” Kutno - uchwała Zarządu Koła Nr /2018 

  97. Koło Nr  110 „Miejskie” Kutno - uchwała Zarządu Koła Nr /2018 

  98. Koło Nr  112   Lipno - uchwała Zarządu Koła Nr 1/2018 

  99. Koło Nr  113 „Jutrzenka” Lubraniec  - uchwała Zarządu Koła Nr 1/2018 

100. Koło Nr  114 „Mazowsze” przy PSML-W Płock - uchwała Zarządu Koła Nr  /2018 

101. Koło Nr  115 „Miejskie” Płock - uchwała Zarządu Koła Nr  /2018 

102. Koło Nr  116 „Spółdzielca” Płock - uchwała Zarządu Koła Nr 2/2018 

103. Koło Nr  117 „Wędkarz” Płock - uchwała Zarządu Koła Nr 1/2018 

104. Koło Nr  118 Radziejów Kujawski - uchwała Zarządu Koła Nr 1/2018 

105. Koło Nr  119 Rypin - uchwała Zarządu Koła Nr 2/2018 

106. Koło Nr  120 Miejskie „Kasztelan” Sierpc - uchwała Zarządu Koła Nr 1/2018 

107. Koło Nr  121 „Piwowar” Sierpc - uchwała Zarządu Koła Nr 1/2018 

108. Koło Nr  122   ANWIL Włocławek - uchwała Zarządu Koła Nr 5/2018 

109. Koło Nr  123 „Celuloza” Włocławek - uchwała Zarządu Koła Nr 6/2017 



20 
 

110. Koło Nr  124 „Ceramika” Włocławek - uchwała Zarządu Koła Nr  /2018 

111. Koło Nr  125 „Kazimierz Wielki” Włocławek - uchwała Zarządu Koła Nr 1/2018 

112. Koło Nr  126 „Policja” Włocławek - uchwała Zarządu Koła Nr 1/2018 

113. Koło Nr  127 „Południe” Włocławek - uchwała Zarządu Koła Nr 21/2017 

114. Koło Nr  128 „Terenowe” Włocławek - uchwała Zarządu Koła Nr 4/2018 

115.  Koło Nr  130 Koło w Zgierzu - uchwała Zarządu Koła Nr 1/2018 

116. Koło Nr  131 Koło Lokator w Łodzi - uchwała Zarządu Koła Nr 1/2018 

117. Koło Nr  133 Koło Relax w Łodzi - uchwała Zarządu Koła Nr 4/2018 

118. Koło Nr  134 Koło przy UW w Łodzi - uchwała Zarządu Koła Nr 1/2018 

119.  Koło Nr  135 Koło w Konstantynowie - uchwała Zarządu Koła Nr 2/2018 

120. Koło Nr  136 Koło KWP w Łodzi - uchwała Zarządu Koła Nr 2/2018 

121. Koło Nr  137 Koło w Ozorkowie - uchwała Zarządu Koła Nr 3/2018 

123. Koło Nr  139 Koło w Pabianicach - uchwała Zarządu Koła Nr 1/2018 

124. Koło Nr  140 Koło Widzew Wschód w Łodzi - uchwała Zarządu Koła Nr 2/2018 

 

 

Powyższe uchwały stanowią załącznik do niniejszej Uchwały i wymienione w nich kwoty diet mieszczą                       

się w limicie wynikających z Uchwały XXXI KZD. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 
 

        SEKRETARZ  Z.O.                                                                                                 PREZES Z.O. 
 
 
        Cezary Wieczorek                                                                                              Zbigniew Bedyński 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



21 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Uchwała Nr 43/Z.O./ 2018 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego z  19 lutego 2018 r.                                 
w sprawie zatwierdzenia regulaminu przyznawania tytułu „ Sędzia honorowy Okręgu Mazowieckiego 

PZW” /dyscypliny rzutowej”. 

 

 Na podstawie § 47 p. 11) Statutu PZW oraz na wniosek Okręgowego Kapitanatu Sportowego Zarząd 

Okręgu Maz. PZW zatwierdza regulamin przyznawania tytułu „ Sędzia honorowy Okręgu Mazowieckiego 

PZW” dyscyplin wędkarskich /dyscypliny rzutowej/. 

 

Wiceprezes ds. sportu i młodzieży                                                                         Prezes Z.O. 

 

        Wojciech Szubierajski                                                                              Zbigniew Bedyński 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



22 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uchwała Nr 44/Z.O./2018 

 Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie                                         

z 19 lutego 2018 r.,  w sprawie zatwierdzenia  „Polityki rachunkowości”. 

  Na podstawie § 47 p. 10, 19 i 20 Statutu PZW oraz w związku ze zmianą ustawy o rachunkowości                      

i przejęciu Okręgu Płocko – Włocławskiego i Okręgu PZW w Łodzi Zarząd Okręgu  Maz. PZW zatwierdza 

„Politykę rachunkowości” (w załączeniu), która zawiera: 

1. Ogólne zasady prowadzenia ksiąg rachunkowych. 

2. Metody i wycenę aktywów i pasywów. 

3. Sposób prowadzenia ksiąg rachunkowych. 

4. System ochrony danych. 

Dokument stanowi bazę do przygotowywania raportów zarządczych i sprawozdań,                                    

które wykorzystywane są następnie w procesie decyzyjnym. Został opracowany na podstawie art. 3 ust 1 pkt 

11 ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 r. (tekst jednolity:  Dz.U. z 2017 poz. 2342 i 2201).  

Anuluje się Uchwałę Nr 28/2010 Prezydium Z.O. z 27.06.2010 r. zatwierdzoną przez Zarząd Okręgu Maz. 

Uchwałą Nr 51/Z.O./2010 w dniu 21.06.2010 r. 

 

 

            Skarbnik Z.O.                                                                                             Prezes Z.O. 

 

         Waldemar Borowy                                                                                      Zbigniew Bedyński 

 

 

 
 

 

 

 



23 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uchwała Nr 45/Z.O./ 2018 

 Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego z  19 lutego 2018 r.                                 

w sprawie zatwierdzenia „Regulaminu zawodów w dyscyplinach wędkarskich, system wyłaniania 

kadry okręgu w latach 2018 – 2020 oraz zasady rozgrywania indywidualnych i drużynowych Mistrzostw 

Okręgu Mazowieckiego PZW”. 

 Na podstawie § 47 p. 16) Statutu PZW oraz na wniosek Okręgowego Kapitanatu Sportowego Zarząd 

Okręgu Maz. PZW zatwierdza „Regulamin zawodów w dyscyplinach wędkarskich, system wyłaniania kadry 

okręgu w latach 2018 – 2020 oraz zasady rozgrywania indywidualnych i drużynowych Mistrzostw Okręgu 

Mazowieckiego PZW”.  

Niniejszy regulamin zawiera zmiany zasad sportu w związku z ich nowelizacją.           

 

 

 

Wiceprezes ds. sportu i młodzieży                                                                         Prezes Z.O. 

 

        Wojciech Szubierajski                                                                              Zbigniew Bedyński 

 
 

 

 

 

 

 

 



24 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uchwała Nr 46/Z.O./ 2018 

 Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego z  19 lutego 2018 r.                                 

w sprawie przyznania licencji sędziowskich. 

 Na podstawie § 47 p.16) Statutu PZW oraz na wniosek Kolegium Sędziów Zarząd Okręgu Maz. PZW 

przyznaje licencje sędziowską w klasie podstawowej Koledze Michałowi Gronkiewicz z Koła Nr 24 

Pomiechówek, który zaliczył z wynikiem pozytywnym egzamin. 

 

 

Wiceprezes ds. sportu i młodzieży                                                                         Prezes Z.O. 

 

        Wojciech Szubierajski                                                                              Zbigniew Bedyński 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



25 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uchwała Nr 47/Z.O./ 2018 

 Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego z 19 lutego 2018 r.                                 

w sprawie zatwierdzenia zmian w Komisjach Egzaminacyjnych 

Na podstawie § 47 p. 30) Statutu PZW oraz na wnioski Kół: Nr 3 Warszawa Mokotów, Nr  Zarząd 

Okręgu Maz. PZW powołuje komisje egzaminacyjne na Kartę Wędkarską: 

 
Koło Nr 3 Warszawa Mokotów 
 
Wykreśla się:  Eugeniusz Zychalak, Wojciech Jasik, Piotr Woliński 
Dopisuje się; Wiesław Stańczak, Leszek Jaworski, Andrzej Barcicki   
 
Koło Nr  99 w Pawłowicach  
 
Wykreśla się: Paweł Wlaźnik 
 
Koło Nr 126 „Policja”  
 
Dopisuje się: Andrzej Horst , Sławomir Grzonek 
 

 

        SEKRETARZ  Z.O.                                                                                                 PREZES Z.O. 
 
 
        Cezary Wieczorek                                                                                              Zbigniew Bedyński 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



26 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uchwała Nr 48/Z.O./ 2018 

 Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego z 19 lutego 2018 r.                                 

w sprawie zarejestrowania Klubu Sportowego. 

Na podstawie § 47 p. 16) Statutu PZW oraz na wniosek Okręgowego Kapitanatu Sportowego Zarząd 

Okręgu Maz. PZW wyraża zgodę na zarejestrowanie w ewidencji Okręgu Maz. PZW Klubu Sportowego 

Tubertini Mazowsze z siedzibą w Warszawie ul. Twarda 42. Klub będzie opierał swoją działalność na 

samofinansowaniu.  

 

 

Wiceprezes ds. sportu i młodzieży                                                                         Prezes Z.O. 

 

        Wojciech Szubierajski                                                                              Zbigniew Bedyński 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



27 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uchwała Nr 49/Z.O./ 2018 

 Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego z 19 lutego 2018 r.                          

w sprawie możliwości dofinansowania w roku 2018 zawodników posiadających uprawnienia do startu 

w zawodach Grand Prix Polski. 

  Na podstawie § 47 p. 16) Statutu PZW oraz na wniosek Okręgowego Kapitanatu Sportowego Zarząd 

Okręgu Maz. PZW wyraża zgodę na możliwość dofinansowania (pokrycie kosztów opłaty startowej ustalonej 

przez organizatora oraz noclegów i wyżywienia zgodnie z regulaminem rozgrywek) ze środków dyscypliny 

spławikowej w roku 2018 zawodników klubu Tubertini Mazowsze: Eweliny Bartosiewicz, Mateusza Łapacza, 

Bartosza Krzyżaka oraz indywidualnie Marcinowi Kowalskiemu posiadających uprawnienia do startu w 

zawodach Grand Prix Polski w dyscyplinie spławikowej. 

 

Wiceprezes ds. sportu i młodzieży                                                                          Prezes Z.O. 

 

        Wojciech Szubierajski                                                                              Zbigniew Bedyński 

 
 


